

Zestawienie wszystkich opłat Urzędu ds. usług dla dzieci i rodzin (Office of Children and Family Services, OCFS) stanu Nowy Jork - przedpłacona karta Mastercard Way2Go

Wszystkie opłaty	Kwota	Szczegółowe informacje
Zaczynamy		
Zakup karty	0,00 USD	Utworzenie konta karty jest bezpłatne.
Miesięczne korzystanie		
Opłata za miesięczne korzystanie	0,00 USD	Nie ma żadnych opłat miesięcznych związanych z kartą.
Wydawanie pieniędzy		
Punkty sprzedaży (POS)	0,00 USD	Transakcje zakupu w punktach sprzedaży w USA przy użyciu podpisu lub osobistego numeru identyfikacyjnego (Personal Identification Number, PIN) są bezpłatne.
Opłacanie rachunków online	0,00 USD	Korzystanie z naszej usługi opłacania rachunków na naszej stronie internetowej www.GoProgram.com jest bezpłatne.
Wypłata gotówki		
Wypłata z bankomatu (w sieci)	0,00 USD	Wypłata gotówki z bankomatów w sieci Allpoint i MoneyPass jest bezpłatna. Lokalizacje bankomatów w sieci można sprawdzić na stronach internetowych https://www.allpointnetwork.com/locator.html i moneypass.com/atm-locator.html . W przypadku korzystania z karty w bankomacie, maksymalna kwota, którą można wypłacić z konta karty w ciągu dnia kalendarzowego wynosi 500,00 USD.
Wypłata z bankomatu (poza siecią)	1,35 USD	To nasza opłata. „Poza siecią” odnosi się do wszystkich bankomatów spoza sieci bankomatów Allpoint i MoneyPass. Operator bankomatu również może naliczyć opłatę, nawet jeśli transakcja nie zostanie zakończona. W przypadku korzystania z karty w bankomacie, maksymalna łączna kwota, która może zostać wypłacona z konta karty w ciągu dnia kalendarzowego wynosi 500,00 USD.
Wypłata gotówki w kasie (OTC)	0,00 USD	Możesz wypłacać gotówkę bez limitów w kasach Banku Członkowskiego Mastercard lub Związku Kredytowego bez żadnych opłat.
Informacje		
Zapytanie o saldo w bankomacie (w sieci lub poza siecią)	0,00 USD	Zapytanie o saldo w bankomacie jest bezpłatne
Odmowa bankomatu (w sieci lub poza siecią)	0,00 USD	Niezależnie od bankomatu, za odrzucone transakcje nie są naliczane opłaty.
Obsługa klienta	0,00 USD	Połączenia z automatycznym numerem obsługi klienta podanym na odwrocie karty są bezpłatne. Połączenia z konsultantem zawsze są bezpłatne.
Korzystanie z karty poza terytorium USA		
Międzynarodowa transakcja bankomatowa	1,35 USD	To nasza opłata, która zostanie naliczona za każdą wypłatę z bankomatu poza terytorium Stanów Zjednoczonych. Operator bankomatu również może naliczyć opłatę, nawet jeśli transakcja nie zostanie zakończona.
Opłata za transakcje międzynarodowe	2%	Opłata za przewalutowanie to opłata Mastercard naliczana za każdą transakcją dokonaną poza USA (bez względu na kwotę).
Inne		
Wymiana karty	0,00 USD	Wymiana karty nigdy nie podlega opłacie. Czas oczekiwania w przypadku standardowego doręczenia w USA wynosi od 7 do 10 dni kalendarzowych.
Przyspieszone doręczenie karty	13,50 USD	Jeśli złożysz wniosek o przyspieszoną wymianę karty zamiast zwykłej wysyłki pocztą, zostanie naliczona opłata za przyspieszone doręczenie. Czas oczekiwania w przypadku przyspieszonego doręczenia karty wynosi od 3 do 5 dni kalendarzowych.
Transfer środków	0,00 USD	Transfer środków z twojego konta karty na twój rachunek bankowy w USA nie podlega opłacie.

Twoje środki kwalifikują się do ubezpieczenia przez Federalną Korporację Ubezpieczeń Depozytów (Federal Deposit Insurance Corporation, FDIC) i będą przechowywane w lub zostaną przelane do Comerica Bank, instytucji ubezpieczonej przez FDIC. Kiedy to nastąpi, twoje środki będą ubezpieczone przez FDIC do kwoty 250 000 USD na wypadek upadłości Comerica Bank, pod warunkiem spełnienia określonych wymogów dotyczących ubezpieczenia depozytów. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie internetowej fdic.gov/deposit/deposits/prepaid.html.

Brak funkcji debetu/kredytu.

Skontaktuj się z Działem Obsługi Klienta Go Program pod numerem telefonu 1-844-649-9845, listownie pod adresem P.O. Box 245997, San Antonio, TX 78224-5997 lub odwiedź stronę internetową www.GoProgram.com.

Informacje ogólne o kontach przedpłaconych są dostępne pod adresem cfpb.gov/prepaid.

Jeśli chcesz złożyć reklamację dotyczącą konta przedpłaconego, skontaktuj się z Biurem Ochrony Finansowej Konsumentów (Consumer Financial Protection Bureau) pod numerem telefonu 1-855-411-2372 lub odwiedź stronę internetową cfpb.gov/complaint.